

Lautakunnan jäsenten nimeäminen kummiksi kouluihin ja päiväkoteihin

Tulevaisuuslautakunta 20.08.2024 § 112

614/00.04.01/2024

Valmistelija	Opetus- ja kasvatusjohtaja Marianne Liimatainen Tulevaisuuslautakunnan yhteistyötä koulujen ja päiväkotien kanssa halutaan kehittää nimeämällä kummikoulut ja -päiväkodit. Kummikoulujen ja -päiväkotien nimetyttyjen lautakunnan jäsenten toivotaan pitävän yhteyttä kouluihin ja päiväkoteihin ja käyvän tutustumassa niiden toimintaa.
Esittelijä	Opetus- ja kasvatusjohtaja Liimatainen Marianne
Päätösesitys	Tulevaisuuslautakunta nimeää jäsenten kummikoulut ja -päiväkodit seuraavasti: Jari Törmikoski; Jokelan ja Tikkanen koulut Meeri Pääkkö; Raahen lukio ja Merikadun koulu Tita Haapajoki; Pattasten koulu ja Pattasten päiväkot Aleksi Honka; Koivuluodon koulu ja Ollinsaaren päiväkot Kirsi Kotisaari; Olkijoen koulu ja Satulehdon päiväkot + Tipsulan ryhmis Arja Maliniemi; Saloisten koulu ja päiväkot Henri Oksanen; Harakkamäen koulu ja Kummatin päiväkot Eetu Saarenpää; Keskuskoulu ja Lybeckerinpuiston päiväkot + perhepäivähoito Elsi Ylikulju; Haapajoen koulu ja Honganpalon koulu Esa Ylisirniö; Antinkankaan koulu ja päiväkot Samuli Äijälä; Vihannin yhtenäiskoulu ja päiväkot
Päätös	Tita Haapajoki esitti, että Elsi Ylikulju ja Tita Haapajoen nimet vaihdetaan päätösesityksessä keskenään siten, että Elsi Ylikuljulle tulee kummittehtävät Pattasten päiväkodissa ja Pattasten koulussa. Tita Haapajoelle tulee Haapajoen ja Honganpalon koulut. Elsi Ylikulju kannatti esitystä. Lautakunta suoritti äänestyksen Tita Haapajoen vastaesityksestä. Jaa-äänen antaneet olivat opetus- ja kasvatusjohtajan päätösesityksen kannalla ja Ei-äänen antaneet Tita Haapajoen vastaesityksen kannalla. Äänestyksen tulos 4 Jaa-ääntä, 5 Ei-ääntä ja poissa 2. Jaa-äänen antoi: Kirsi Kotisaari, Meeri Pääkkö, Eetu Saarenpää ja Esa Ylisirniö.

Ei-äänen antoi: Tita Haapajoki, Viljo Lehmusketo, Arja Maliniemi, Elsi Ylikulju ja Samuli Äijälä.

Poissa: Henri Oksanen ja Jari Törmikoski.

Lautakunnan päätökseksi tuli Tita Haapajoen esitys.